
Informace o akci

Webinář: Daňové novinky pro finanční instituce

Datum 16. 4. 2020, 9:00-10:15

Místo

Cena Zdarma

Webinář pro zástupce finančních institucí a daňové specialisty

Odborníci KPMG představí novinky v daňové oblasti pro finanční sektor, které nesouvisejí bezprostředně
s COVID-19 nebo zůstanou i po odeznění karantény. Zaměří se také na automatizaci daňových procesů,
která může pomoci daňovým oddělením s narůstající administrativou.

Webinářem budou provázet Ladislav Malůšek (Partner, KPMG Česká republika), Roman Koch (Director,
KPMG Česká republika) a Jana Fuksová (advokátka, KPMG Legal).

Program:

novely daňových zákonů v roce 2021,
aktuální daňové rozsudky pro finanční sektor,
liberační balíčky – co zůstane po karanténě,
automatizace v daních.

Po vyplnění registračního formuláře Vám s dostatečným předstihem zašleme odkaz pro připojení
k webináři, který proběhne na platformě Microsoft Teams (není třeba instalace).

Pro více informací nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Akce není určena pracovníkům poradenských společností.

mailto:akce@kpmg.cz

